ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 021/2023

Aos vinte e nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte  e  três,  após

constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)

Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERNANDES, HOMOLOGA a adjudicação do  Pregão  na

forma Eletrônico nº 021/2023, referente ao Processo Administrativo nº

30080001/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 10.413.982/0001-05 - M E SARMENTO VIDAL

1 - LOTE I -  SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PEVENTIVA E CORRETIVA DOS ÔNIBUS ESCOLAR DO MUNICÍPIO.

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. % Desc. V. Unit. V. Total

1

8542 -
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA DE
PARTES MÓVEIS E
FIXAS DE ONIBUS E
MICRO-ONIBUS DA
MONTADORA
VOLKSWAGEN

800.0

HR

108,33

15,00 %

R$ 92,08

R$
73.664,00

2

8543 -
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA DE
PARTES MÓVEIS E
FIXAS DE ONIBUS E
MICRO-ONIBUS DA

MONTADORA
VOLARE

500.0

HR

108,33

15,00 %

R$ 92,08

R$

46.040,00

3

8544 -
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA DE
PARTES MÓVEIS E
FIXAS DE VEÍCULOS
DA MONTADORA
MERCEDEZ BENZ .

1500.0

HR

108,33

15,00 %

R$ 92,08

R$

138.120,0

0

 Total do lote.................. R$ 257.824,00

2 - LOTE II - AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS ÔNIBUS DO

MUNICÍPIO.

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. % Desc. V. Unit. V. Total

4

8553 -
FORNECIMENTO DE
PEÇAS E
ACESSÓRIOS
ORIGINAIS E/OU
GENUÍNOS PARA

ONIBUS E MICRO-
ONIBUS VOLARE

1.0

UND

120.000,

00

15,00 %

R$

102.000,

00

R$

102.000,0

0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

5

8557 -
FORNECIMENTO DE
PEÇAS E
ACESSÓRIOS
ORIGINAIS E/OU
GENUÍNOS PARA:
CAMINHAO/ ÔNIBUS
E MICRO-ÔNIBUS
MERCEDES BENZ.

1.0

UND

120.000,

00

15,00 %

R$
102.000,

00

R$
102.000,0

0

6

8555 -
FORNECIMENTO DE
PEÇAS E
ACESSÓRIOS
ORIGINAIS E/OU
GENUÍNOS PARA
ONIBUS E MICRO-

ONIBUS DA
VOLKSWAGEN

1.0

UND

120.000,

00

15,00 %

R$
102.000,

00

R$
102.000,0

0

 Total do lote.................. R$ 306.000,00

Homologado para M E SARMENTO VIDAL inscrita no CNPJ/MF Nº 10.413.982/0001-05, pelo melhor valor de

R$ 563.824,00 (quinhentos e sessenta e três mil, oitocentos e vinte e quatro reais), em 29/09/2023.

José da Penha/RN, 29 de setembro de 2023

RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL